

**Mr-Vet ApS
Urtehaven 8
7000 Fredericia
CVR-nr. 25285751**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Mogens Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mr-Vet ApS
Urtehaven 8
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25285751

Stiftet: 28.11.2013

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mogens Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 183 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(44.414)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		190.194	278.134
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.386)</u>	<u>(1.125)</u>
Årets resultat		<u>182.558</u>	<u>232.595</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		<u>132.558</u>	<u>232.595</u>
		<u>182.558</u>	<u>232.595</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		862.043	759.082
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>862.043</u>	<u>759.082</u>
Anlægsaktiver		<u>862.043</u>	<u>759.082</u>
Likvide beholdninger		<u>285.098</u>	<u>150.030</u>
Omsætningsaktiver		<u>285.098</u>	<u>150.030</u>
Aktiver		<u>1.147.141</u>	<u>909.112</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.034.480</u>	<u>804.155</u>
Egenkapital		<u>1.114.480</u>	<u>884.155</u>
Anden gæld		<u>32.661</u>	<u>24.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.661</u>	<u>24.957</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.661</u>	<u>24.957</u>
Passiver		<u>1.147.141</u>	<u>909.112</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	804.155	884.155
Foreslået udbytte	0	50.000	50.000
Øvrige egenkapitalposter	0	47.767	47.767
Årets resultat	0	132.558	132.558
Egenkapital ultimo	80.000	1.034.480	1.114.480

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	780.948
Kostpris ultimo	780.948
Opskrivninger primo	(21.866)
Andel af årets resultat	190.194
Udbytte	(135.000)
Andre reguleringer	47.767
Opskrivninger ultimo	81.095
Regnskabsmæssig værdi ultimo	862.043

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Trakantens Dyrlæger	Fredericia	ApS	33,3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.